970     압력 레귤레이터 및 필터압력 레귤레이터 및 필터
압
력
레
귤
레
이
터

필
터
주문 방법주문 방법
아래와 같이 부호를 더하여 레귤레이터 주문 번호를 만듭니다.
SS  –  HFS4A          –  HVCR4  –  P  80
말단 연결구말단 연결구
		HVCR4	=	1/4in. 고유량 VCR 글랜드
			  (HFD3B를 제외한 전부)➀
	 VCR4	=	1/4in. VCR 글랜드(HFD3B 만 해당)➀
		 BW4	=	1/4in. 튜브 버트 용접
		 BW6	=	3/8in. 튜브 버트 용접(HFS4만 해당)
	 없음	 없음	=	C-밀봉 표면 마운트
			  (MSM-HFD3B만 해당)
➀	 �스웨즈락 VCR 분할 너트 어셈블리는 따로 주문하여야 합니다.
아래 내용을 참조하십시오.
몸체 재질몸체 재질
	 316L VIM-VAR 스테인리스강
모델모델
		 HFS4A	=	프리셋 실린더
	 HFS4B	=	프리셋 인라인 point-of-use
		 HFS3B	=	프리셋 소형 인라인 point-of-use
		 HFD3B	=	돔 하중, point-of-use
		MSM--HFD3B	=	�돔 하중, point-of-use 표면 마운트
포핏 재질포핏 재질
	 없음	 없음	=	PCTFE
		 V	=	폴리이미드
프리셋 출구 압력프리셋 출구 압력
HFS4A를 제외한 모든 모델를 제외한 모든 모델
10	=	10psig(0.68bar)
20		=	20psig(1.3bar)
30	=	30psig(2.0bar)
50		=	50psig(3.4bar)
HFS4A 모델만 해당 모델만 해당
80	=	80psig(5.5bar)
공정공정
스웨즈락 초고순도 공정 사양
(SC-01); 전해폴리싱, Ra 5µin.
(0.13µm)평균
스웨즈락 스웨즈락 VCR 분할 너트 어셈블리 분할 너트 어셈블리
스웨즈락 VCR 분할 너트 기술은 다음을 제공합니다.
■	재고 유동성
■	더 짧은 끝과 끝 치수
■	회전 가능한, 용접하지 않은 S17400 말단 연결구.
VCR 말단 연결구로 레귤레이터를 주문하실 경우,  말단 연결구로 레귤레이터를 주문하실 경우, VCR 분할  분할
너트 어셈블리는 따로 주문되어야 합니다.너트 어셈블리는 따로 주문되어야 합니다. VCR 분할 너트
어셍블리는 필드에서 조립됩니다. 주문을 위해, 수 또는 암